
 

Aktuální k datu: 19-04-2025 20:37

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/sada-6-krabiek-love-rov-srdka-p-5575.html

  
Sada 6 krabiček Love -
růžová srdíčka

Katalogové číslo 090,180791

Kód EAN 4029811461486

Popis produktu
Sada 6 krabiček Love - růžová srdíčka

Každá sada obsahuje šest krabiček ve tvaru srdce. Pevné krabičky ideální pro balení dárků. Každá další krabička se vkládá do
předchozí. Ideální pro balení valentýnských i narozeninových dárků. Velikost první krabičky 23 x 23 x 8 cm, další krabičky se
pomalu zmenšují. Každá krabička má individuální EAN kód.

Gadget na první pohled:

- Sada 6 krabiček ve tvaru srdce

- každá další krabička se vkládá do předchozí - každá krabička má svůj vlastní EAN kód.

- Velikost největší krabičky 23 x 23 x 8 cm

- ideální pro balení valentýnských, vánočních a narozeninových dárků.

Rozměry výrobku: 23 x 23 x 8 cm

Hmotnost výrobku: 0,60 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/sada-6-krabiek-love-rov-srdka-p-5575.html
http://www.tcpdf.org

